
DIAMO, státní podnik
Máchová 201 Objednávka č. 4530003059
471 27 Stráž pod Ralskem                                                 Datum vystavení: 29.2.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodavatel:
TCR SECURITY s.r.o.
Pokratická 185/10
412 01 LITOMĚŘICE 1-POKRATICE

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 10876375 DIČ: CZ10876375
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300                    Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: xxx Tel: xxx E-mail: xxx

Dodací lhůta: 31.03.2024 Místo dodání: Středisko Kladenské doly
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V
opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým
datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH.
Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané
ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta
ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez
jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o
registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a
dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
_____________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb              | MJ         | Cena/MJ     |      Množství |        Předpokl. cena |
_____________________________________________________________________________________________________

Strážní služba - vrt MVDD-9 L                           Jedn    323 000,00     1        323 000,00

Dodatek č. 2

Smluvní strany uzavřely objednávku č. 4530003059 ze dne 10.8.2023 (dále také „Objednávka“), ve znění Dodatku
č. 1 Objednávky účinného ode dne 4.1.2024.
Na základě vzniklých nepředpokládaných skutečností (špatné klimatické podmínky, kdy se teplota pohybovala
okolo -10°C a současné zhoršení geologických podmínek v části vrtu, které vedlo k nutnému převrtání a rozšíření)
se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, jehož předmětem je změna termínu, a s tím spojené
navýšení celkové ceny předmětu plnění.

1.  Změna celkové ceny předmětu plnění
Původní sjednaná celková cena předmětu plnění: 273 080,00 Kč bez DPH
Nová sjednaná celková předpokládaná cena předmětu plnění: 323 000,00 Kč bez DPH dle
sjednaných hodinových sazeb objednávky 4530003059 ze dne 10. 8. 2023

2.  Změna termínu plnění
Původní termín plnění: 4. 9. - 29. 2. 2024
Nový termín plnění:  předpoklad do 31. 3. 2024 (přesný termín ukončení strážní služby se bude
odvíjet od ukončení realizace stavby)

mailto:fakturypku@diamo.cz


TCR SECURITY s.r.o. ČísloObjednávky/datum  Strana
Pokratická 185/10 4530003059 / 28.12.2023 2
412 01 LITOMĚŘICE 1-POKRATICE

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Kontaktní osoba za dodavatele:
- xxx., tel.: xxx, e-mail: xxx

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je cenová nabídka ze dne 16. 2. 2024.

Ostatní náležitosti Objednávky zůstávají beze změny.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci Dodatku č. 2 a zaslání zpět na e-mail: xxx

__________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK 323.000,00

29.2.2024         29.2.2024

Razítko a podpis objednatele:                                                                      Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

FW: žádost o posunutí termínu ukončení
image001.jpg

Sent: Tnursaay ebruar 5 Q2O3

SuBjectnJe aaost SsunutffermirHMjKončení

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Vážený

děkujeme Vám za Váš mail a potvrzujeme posunutí termínu za stejných podmínek jako doposud.

S přátelským pozdravem a úctou,

Od:
Ko
Datum: 15. 2. 2024 12:24:03
Předmět: žádost o posunutí termínu ukončení

Dobrý den. Dovolil bych si Vás požádat o posunutí termínu ukončení str. služby na vrtu
MVDN 9 v Libušině do 31. 03. 2024. měsíc březen 2024 aby mohlo
dojít k prodloužení. Děkuji. S pozdravem H

Vedoucí referátu provozu KUX

DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ

1



Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec

Středisko Kladenské doly

273 06 Libušin

DIAMO, státní podnik, Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

http./Avww diamocz

DIAMO. státní podnik, zachovává mílovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednáni a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku v
rámci svého prostředí. Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je CompUance Program
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neitzavirá za statni podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv smlouva týkající se DIAMO, s. p..
pokud bude uzavřena, musí mít výhradně listárnou formu

DIAMO, státní podnik, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální
transparentnost, legalitu a etiku v rámci svého prostředí. Součástí firemní kultury státního podniku DIAMO je
CompUance Program.
Tímto e-mailem odesílající neslibuje uzavřít ani neuzuvírá za státní podnik DIAMO žádnou smlouvu. Jakákoliv
smlouva týkající, se DIAMO, s. p., pokud bude uzavřena, musí mít výhradně listinnou formu.

2


		2024-03-07T11:04:16+0000




